Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. &P, lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3496
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 10437 IAr!. 0 | Codice bilancioc  Miss. 01 Prog, 02 Titolo 1 {01 02-1 03 02 05 005) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SERVIZI GENERAL}
IMPEGNO Provvedimenio D.D. Reg. Gen. N. nr. 820 del, 14-07-2017
numero  550/2017 del 13-07-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunall, emesse nel periedo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
M 01 Serviziistituzionali, generali e di gesticne
Pogramma | G2 Sogoleriagonarde PREVISIONE ASSESTATA 310.000,00 410,381,70
Tito! 1 5 ti
2;‘?_:313,,0 o A:j%;";‘;e;‘e'm o senvizi PRECEDENTI PAGAMENTI 150.970,97 250,710,117
30 Lvello 02  Acquista di servizi
o Lo e PRESENTE IMPORTO 204,08 204,05
So Lwelio 005 Gas TOTALE PAGATO 151.175,02
S10PE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 158.824,98 159.467,48
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UPR.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ al sottoslencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 204,05 diconsi DUECENTOQUATTRO/05

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
| giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice: 16443}

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO {MI)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIE)I;E
1 SALDO Fati.n. 100/MM/2064709 del 16/06/2017 FATTURA PER FORNITURA D] 204,05 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE
UTENZA(QD 10540009593 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017
Trib, 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 83,03 *Ritenuta 18,27
Netto da Pagare: 185,78 185,78
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 18,27
MODALITA’ DI Bonifico da falt. elettr.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente hollo art.865/62  successive

Bollo
dell'ente
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‘ eNGie codice cliente

001 054 0009593

fattura n. 100/MM/2064708 del 16/06/2017

mercato libero

0010540009593
100/MM/2064708 2017

COMUNE DIf CERIGNOLA

C.A. PALAZZO DI CITTA'
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le faffuriamo i suei consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce 1a lettura effetfiva dal 31/06/2017.

|MPORTO DA PAGARE PER'ODO nn teeeessarsssrecasesessesseses anerarasatannanenny [ -
€ . _
185,78 euro fino a maggio 2017
CONSUMO

da pagare tramite il bollettino allegato GAS NATURALE ﬁ
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SCADENZA }3 STATC DEI PAGAMENTI A

. non re
17 luglio 2017 regolare
Nel caso avesse prowveduto al

sul retro il dettaglio di tutte le voci Egg:{é':;ﬁ’u:;g"m:ggg g-l;D.QIOITII. non evreveeres preneessnn st trnes Cheenertoseraeyanne
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/07/2017 al 08/07/2017. SERVIZIO CLIENTI P
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisei |a tua fornitura in modo semplice e veloce direltamente dal tuo 800 9 O 4 6 5 8 B ( J
smartphone! Potral, ad esemplo, pagare fe fue boflette, effettuare l'autolettura, monitorare | consumi e giocare con . . o ¥

vinciEnergla (sole per clienti residenziali) ovunque ti trovi,
L'app & disponibile su Apple Store, Play Stors e Windows Store, per accedere & sufficlente tilizzare usemame e
password della tua Area Clienti,

Alla data della presente nen risulta pervenuto il pagamenta di n® 1 faiture per un tofale di Euro 4,772,28, La nvitlamo a
reqolarizzare [a sia posizione entro 5 giemi dal ricevimento delta presente, in caso contretio saremo costreti a dare corsa
alle azlonl di recupero morasits. Neliultima pagina trovera il dettaglio defta Sua posizione.

Se nel fraltempo avesse pravveduto al pagamento, la preghiamo di censiderare nulla questa segnalazione.

Prontl per un viagglo ricco di premi, sconti e divertimente?

Con vinciEnergia, il programma fedella completamente grafuito e dedicato ai cllenti resldenzlali registrati ali’ Arza
Cllent], & aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi,

Scopri coirne pariecipare ai congarst a preml perodicl, al giochi online e dlle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it.

Attivo tutti i giomi dalle 8:00 alle 22:00, escluse le
festvita nazienali,

Per chizmate dall'estero ! To call from abroad:
+360239568952,

AREA CLIENTI
f o £
imprese.engie.it =

Per gestire |a tua fornitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

PROSSIMA BOLLETTA: 12 luglio 2017

La prossima bollelta, In bage 2l suo piano di fatturazione standard, verra emessa entro il 12107/2017.
Le ricordiamo che la consegna avvlene solitamente entre 15 gioml dallemissione.

ENGIE Itafia S.p.A. [serizione & Registro Imprese df Milano & Codice fiscale/Parlila
Viale Fulvio iTesti. 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Fu VA n, 06289781004 - Iscriziane al REA di Mitana n, 1817030
32.000,000 L.

SERVIZIO SMS L
320-2041412 Ly

[nvia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con it tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
Informazioni ¢ assistenza,

* La tffa applieata é quella prevista dal v operatore telofonico.

Socletd con Socia Unics, soltoposta all'attivita
di direzione e coerdinamento o ENGIE S.A.



i
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FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0009583
~  {riferimanto infemo documente H7500002761719053 §

........... P R R L Ll T L L r Ty P T P T P PP T

Fattura n. 100/MMI2064709 del 168/06/2017

Perodo di fatturazione; dal 64/6512017 al 310512017

Scadenza pagamento: 17/07/2017

Fomifura intestata a COMUNE D! CERIGNOLA

Sita in PIAZZA DELLA REPUBBLICA 8 pi. R 71042 CERIGNCLA FG
Cadice Fiscale 00362170714

PJIVA 00362170714

Fornitura a mercato llbero
Denominazione offerta; Defibera 64109 (ex DL 195)

arasiampEusnErerTe st TR RLY

Sintesi imponti fatturat] Imporio (€)
Spesa per la maleria gas nafurale 6,65
Spesa per !l trasporto e fa gestione de) contatore 78,67
Spesa per aneri di sistema 2,2
Altze pariite 84,48
Totale imposte e [VA 18,27
Totale fornitura salve conguaglie €°185,78

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia dl contratto: B - Us diversi
Tipologla di use: Riscaldamento

Profilo prefieve standard; C1D1

Dalz atlivazione fomitura: 014121892
Matricola centatore: SK§0000002740
Classe conlalore: G65 CORR

Accessibllitd contatore: Non accessibile
PDR {punta ricansegna): 10400000359825
Caodice Remi: 34836301

e

Patera calorifico sup. {P) Gime:
0,04036700

Coefi. di conversione {C): 1

Consuma annuo {smc):. 42.917
Progressivo di consume anno solare:
30773

{dak 2017 & comprensivo dei volumi fatturati
con la prasente fattura)

PRONTO INTERVENTO GAS

§ ) 800901313

,

Per segnalare fughe di gas, imegolanita o interruzioni della fomitura occome
contattare immediztamente il Distributere Locale.

AUTOLETTURA GAS

3 800-993.330

£2
-

1 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 01/87/2017 at 08/07/2017.

Potra effetiuare la prossima autoletiura tramite IArea Clienti, PApp Mabile, il Numero
Verde dedicato oppure inviandoun SMS al numeroindicato inserendeil Codice Cliente
sequito da virgola e dalfa letlura del contatore. | servizi sono ativi 24 ore su 24.

Normativa di riferimento deliberata dallAutorita per lenergia elettrica, il gas e Il sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 64109 e s.mk., 573/2013/RIGAS e s.m.i.,, 203/2017IRIGAS,

200/2017/RICOM.

In questa bolletta, sottola voce “Spesa per l trasporta e la gestione del contatore™, viene applicata fa componente "canoni comunal®, a coperfura dei maggiori oneri derivant dallincramento

del canoni di concessione di distibuzione per ia localit in cui & sifa la fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE i )
lettura al me
Effettiva precedante 301042017 244100
Effettiva attuale 052017 244,100
ENGIE ltalia S.p.A.

Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Mllano - Capitala sociale Euro
32,000,000 Lv.

Iscrizione & Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita
VA n, 06288781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817030

CONSUMI

constino ] ne smc media glorno
Effettiva K]l 0,000040 0,000000
fatturato 0,000000

Soclets con Socle Unico, sottoposta alfativith
di direziong e coordinamento di ENGIE S.A,



CNGIC

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

replloga IVA
Imponiblle ammontare
va al 22%-art. 17 ter DPR 633 8303¢€ 18,27 €
ED2 - Escluso Ivaart, 2 00€ DO0€E
E15- Escluse [VA art. 15 10075€ 000€
E47 - Escluso- art 17 ter DPR 633 -1827€ 0,00¢€
totale VA 1827 ¢
Totale fattura iva compresa euro 204,05
Importi soggetti alla scissione del pagamenti Art.17-Ter del DPR n, 633/1972 euro -18,27
Totale importo da pagare euro 185,78

info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque usi, anche occaslonaimente, i gas famits iramite ref di distibuziona o rel dl r2sporlo, benaficia in via automalica di una coperiura assleurativa contrn incidenli da gas, ai sensl della deliberazione
223/2MB6/Rigas dell'Autorita per l'energia elefirica, Il gas e f sistema idrco (AEEGSI). Per ukterior infarmazion] si pud contatiare lo Sportello per it consumatare di energia al numero verje 800.166.654 o con
1e modafita indicate nel sito inlemet waa.autorita.enerla.t,

PAGAMENTO

Il pagamento della bolletta deve avvenire entro fa scadenza e pud essere effetivato utlizzando: 'addebito dirett In conto comente bancario/postale, la carta di credito tramite it stto casa.engie.it, il bolletting
aliegalo presso un Ufico Postale, un purto SlsalPAY oppure Lottomalica Servizi abllitato (per conoscere lo sportello Lotlomatica Servizl pidt vicino dove pagare senza spese o commissioni, pué contatiare il
nostro Servizio Clientl o visilare # nostro sito casa.engle.it).

RECLAMO

In caso dl reclamo puo scnven:l allindirizzo: ENGIE ltalia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale n. 242 - 20123 Milano, riportando una descrizione del problema riscontrato ed | sequenti dati obbligates,
necessar per onsentirci una corretta ideriificazione delfa sua fomitira & Tinvio della risposta seritta af reclamo, 8l senst delfAllegaio A della Delibera ARG/com 164108 delfAutorita per lerergia elettics, | gas
e il sistema idrico (AEEGSI): nome e cognome dellinlestataric defla fomiturs, codice cllente, indirizzo dl fomitura, indirizzo postale se diverso da quello di femilura, servizio a cui si riferisce il reclama scntto
(eletiricita-gas-entrambi). Se lo desidera pud Inolire fomire il suo nimero di tet8faro.

.

MOROSITA

Le balletta dave essere pagata entro la data di scadenza, come indicato dalla delibera n, 229/61 dellAutorita per 'energia eletirica, 1 gas e i sislema idrico {AEEGS), Qualora il pagarnenln venga effeftitato in
ritardo verranno addebiali gli interessi di mora peri al tasso ufficils di riferimento stabiito dalla Banca Cenrale Europe?, aumentato di 3,5 punti a desomere dalla dala of scadenza sino 2lla data f pagamento,
Venznno addebitali anche | costi refativi ai solleciti scritth, |l clisnte potra comunicars [avvenulo pagamento via fax & n, 02.32952551. Tn caso di ultetlore inadamptenza del cliente, a fomitura verrd sospesa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascorst 7 glomi dalla-data di ficevimenlo della raccomandata stessa, Gliintervent di sespensione ed eventuale sticcessiva nattivazione della fomilura eletirice, se operata
mediante semplice Amozlonefpicmbatura del contalere, comporteranno un addebllo df eurn 95, | costi relativi alle operazioni di sospensione ed eventuale suiccessiva riatfivazione della fomitura gas, saranno
addehlfal 2 clienta come applicali dalia socletd di distibuzione locasle.

GESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D ENERGIA ELETTRICA EfQ GAS NATURALE
E possibile richledere fintemuzione della somministrazione di energla eletirica e/ gas naturale In qualunque momento seguendo 1 procedura di diszfimentazione disponitile nell Area Clienti del sito casa.englet
appure {ramite 7 Servizio Clienti chlamarda il Numaro Verde indicato sul fronte della bollelta,

ALTRE PARTITE

Gas naturale B4,48 €
Bollo Quietanza 2008
Addebito Interessi di Mora 100,75 €
Vace per compensazione Split payment 22%- art. 17 ter DPR 633 -18,27¢

FATTURE NON PAGATE

La informiano che alla data della presente nan risulta pervenuts il pagamenta delle fatture:

Fatura Emissione . Scadenza Importo Glorni Ritardo®
100/MM/1 265556 14142017 15052017 472,28 3
Per un totale di 477228 €

*fispetto alla datz of emissicne dells presente faftura.

ENGIE Itakia 5,p.A. Iscrizione 2l Registro Imprese di Milana e Cadice fiscale/Pariita Sodieth con Socio Unica, sottoposta all'attivit
Vigla Fulvio Testi, 280 - 20128 Milano - Capitale sociale Euro VA n. 05289781004 - Iscrizione al REA diMilzno n, 1817030 di direzione e cocrdinamento &f ENGIE S.A.
32,000,009 Lv.



Genlile Cliente, di seguito il dettaglic analitico del catcelo mara che la abbiama addebitato

N°FATTURA DEL IMPORTO _SCADENZA POD/POR DATAPAGAMENTO PAGATO GG  DATAINIZ. TASSO DATAFINETASSO TASSO  INTERESSE TUR

100/MM/B40600 14/02/2017 € 10.559,7515103.'201 7 10400C00339825 36{05/2617 €10.559,7575 17032017
100AIMISTA216 T7/03/2017 €6.162.31 18/04/2097  10400000359825 30/05/2047 €B616051 42 19/04/2017

ENGIE ltelia 8.p.A. Iscrizione al Registro Imprese di Miana e Codice fiscalz/Parita
Viale Fulvio Test, 280 - 20426 Milano - Capitale secigle Eura WA n, 08289763004 - Iscrizione al REA di Mitano r, 1817020
32.000.000 v

301052017 3.50% €7594
30/05/2017 3.50% €481

Socleta con Secio Unico, sottoposta all'atlivita
i direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 6,85 euro
Tipo consumo Giomi Quantita 1S Brezza Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commercializzazions al deftagho (fissa)
Queta fissa dal 01/05/2017 al 31/05/2017 Effeltivo 3 31,000000 aq 0,21465785 6,65 225P
SE’ESA PER TRAS PORTQ E _GES]'IQN_E DEL_CO NTATOR_E 18,67 evro
Tipo constmo Glomi Quantita UM Prezzo Unitaria Totale VA
Quota fissa .
Quota fissa dal 01/05/2017 al 31/05/2017 Effattiva 31 31,000000 ag 252670317 78,33 225P
Quola fissa cormunale dal 01/05/2047 al 31/05/2017 Etfettivo kil 31,000000 09 0.01t09591 0,34 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA o L 229 euro
Tipo consumo Giomi Quantita um Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa
Quota fissa dak 01/05/2047 al 311052017 Effettiva 3 31,000000 ] «0,07400011 -2.78 25p
ALTRE PARTITE_ o o _ } 84,48 euro
i Totalo VA
Bollo Quietanza 200 EQ2
Addebita Interessi di Mora . 160,75 E15
Voce per compensazione Sgit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 1827 E17
TOTALE IMPOSTEE IVA o i i 18,27 euro
Tipo cohsumeo Giomi Quantita U Prezzo Unitario Totale VA
fva al 22%-ait. 17 ler DPR 633 83,03 euro 18,27
E02- Escluso va ark 2 _ 200 euro 0,00
E15- Escluso IVA arl. 15 100,75 eurn 0,0
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 -18.27 euro 0,00
TOTALE 185,78 euro
ENGIE ltalia S.p.A. Iscrizione af Registro Imprese ¢l Milano e Cadice fisczle/Parlita Socleta con Socio Unico, saltoposta allattvita

Viele Fulvio Test, 280 - 20426 Milano - Capitale sociale Euro IVA n, 06289781004 - Iscrizione &f REA di Milano n. 1817090 di direziona e coordiramento di ENGIE S.A.

32.000.000{v.
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ENGIE ltalia S.p.A. Spett.le
Viale Fulvio Testi,280 COMUNE Df CERIGNOLA
20126 Milana (M) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.va C.F. 00382170714
Fattura 100/MM/2064709 del 16-06-2017 Protocollo 17854 del 19-06-17 Pag. 1 di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS I:IATURALE ]
m?q;a Descrizions, .. . UM Quanfits' Prezzo unitario  Sconto Importo * Alig.
. i . i » ! s - B [va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 78,330000 7833 22
Spesa per il trasporto e |a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 0,34 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 -2,29 22
Bollo Quietanza AD 1,000 2,000000 2,00 N2
Addehbito Interessi di Mora 1,000 100,750000 100,756 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 185,78
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 s imponibile 185,78
22 83,03 18,27 S Imposta 18,27
N2 Non soggette 2,00 S Totale 204,05
N1 Escluse ex art, 15 100,75 s
IVAVscaricoati7-ter 18,27
Netto a pagare .. 18578
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

17-07-2017 BANCA POFOLARE DI MILANC

1T20U0558401627000000023312
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DE:I‘ERNHNAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.820/28

In data 14-07-17

OGGETTO: Liguidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugno 2017, con
riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

REGOLARITA CONTABILE
aftestante la copertura finanzia-
ria
Data: 14-07-17

Il Responsabile del Settore
F.to Buguicchio Dott. Giovanni

L’anno duemiladiciassette, il giorno quattordici del
mese di luglio, in Cerignola, nella residenza comunale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Bugquicchio Dott. Giovanni, responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:



«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

Lz gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF — Suez Energie S.p.A., regolamentato da attc contratiua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cexignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi {rep. n. 1 del 6/04/1989%, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazicne di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF — Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguitec un processce di fusione con la propria holding GDF
Suez Energil
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engle Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energile S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignelaz per cancne e cgonsumo gas, emesse nel periodo
giugno 2017, riferite a differenti ublcazioni di fernitura,e
relative a periodo di consumo fino al mese di maggio 2017 ed
a conguagli vari per un totale di € 6.067,71.

La suddetta spesa e da imputarsi come segue:

€ 204,05 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete - Servizi Generali™:

€ 17,98 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 1238%2) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

€ 955, 44 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13467) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.019%,19 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete — Scuocle Elementari®;

£ 615,04 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867} "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali™;

€ 519,18 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896} "Utenze
a rete — Attivitd assistenziali™;

€ 2.115,17 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre’;

& 621,66 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565} "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con 1l 70% oneri urbanizzazione".

Viste ia nota prot. n. 18341 del 20/06/2017 del Dirigen-
te del Settore Tecnico Area Tecnica, 11 guale esaminate le
bollette in parola e riscontratene la regolarita autorizzava
il pagamento delle fatture elettroniche relative a Engie
Italia S.p.A.»
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In attesa dell'approvazione del Piano Economico di ge—
stione (PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale 1 Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controlleo di regeola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione @&
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 3,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui 1l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da gquelle di
gestione amministrativa;

Visto 1l decreto del Sindaco del 06/07/2017, prot. n.
130/GAB., con il guale il Segretario Generale, Claudione
dott.ssa Rosaria, sostituisce temporaneamente il Dirigente
del Settore Sexvizi Affari Generali comprendente i Servizi
Affari Generali, Servizi Legali, SUAP, Sviluppo Economico e
C.U.C. del Tavoliere, in congedo ordinario dal 10/07/2017 al
14/07/2017;

Visto 1l decreto del Sindaco del 06/06/2017, prot. n.
102/Gab., con il quale si ridefinisce e si affida al dott.
Giovanni Buquicchio, la Dirigenza del Settore Servizi Ge-
stionali e Finanziari comprendente 1 Servizi Ragioneria,
Personale-Organizzazione, Tributi, Economato e Provveditora-
to;

DETERMIUNA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.067,71 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narratiwva;

2) di pagare, per il titolo di culi sopra, la somma di €
6.067,71 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione deli pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lIva, wverra

3/6



versata all'Eraric secondo le modalita e 1 termini Ffissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrda a mezzo di bonifico bancario
Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.:

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimentc della prestazione da cuil
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.067,71 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondc le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzicne con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di prime livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & statc asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia ¢i Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 - Cerignola
Partita Ivae C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA —~ FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N. 820128 In data 14-07-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagti vari,

Al sensi degli artt, 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita contabile ¢ la copertura finanziaria
della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.067,7t (CIG. }di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd:

Tmporto Cadice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N, Data Impegno
204,08 01.02-1.03.02.05,006 10437/ 2017 550 13-07-2017
17,98 02,01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 551 13-07-2017
955,44 04.01-1,03.02.05.005 13467/ 2017 552 13-07-2017
1.019,12 04.02-1,03.02.05,006 13667/ 2007 553 13-07-2017
615,04 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 554 13-07-2017
519,18 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 555 13-07-2017
2.115,17 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 556 13-07-2017
621,66 01.05-1.03.02.98.999 11565/ 2017 557 13-07-2017
Tmporto {  Codice diBilancio | Capitolo/Art. | Anno i Sub.ImpegnoN. | Data Sub. Impegno |
Tmpaorto | CodicediBilancio | Capitolo/Art. I Anno |  LiquidazioneN. | Data Liguidazione |
Cerignola, 1i 14-07-17 IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.o Buguicchio Dott. Giovanni



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.fo Buquicchio Dott. Giovanni

Copia conforme all'originale, 14-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ| AA.GG. F.F.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) gicrni consecutivi, dal
15-07-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0 & stata trasmessa con lettera prot. n. 20871 del 14-07-17 al Sindaco;

O e stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetio di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

0 & divenuta esecutiva il giorno 14-07-17.

Dal Palazzo di Citta, 14-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 15-07-17 al 29-07-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 31-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.
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Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00028 - Anno aito 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 -
0
UTENZE A RETE SERVIZI

GENERALI

IMPEGNO 550 del 13/07/2017
Liguidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per.canone e consumo
gas per | vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 & conguagli vari.

tmporto 204,05
Variazione 0,00
Imp.attuale 204,05

Completamente
pagato

MANDATCO 3496 del 03A10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 204,05
DOCUMENTO n.100/MM/2064709 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(QD

10540008593 PERIODO FINOC AL MESE DI MAGGIO 2017 204,05

U Competenza 11565 -
0

FRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZION. DEL PATRIMONIO
DISPONIBILE E PER | SERViZI
CORRENTI FINANZ. COL 70%

ONERI URBANIZZAZIONE

IMPEGNO 557 del 13/07/2017
Liguidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

Importo 621,66
Variazione 0,00
Imp.atiuale 621,66

Completamente
pagato

MANDATO 3497 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consume gas per | vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 621,66
DOCUMENTO n.100/MM/2064737 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(00
10540089404 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 621,66

U Competenza 12392 -
0
UTENZE A RETE UFFIC]

GIUDIZIARI

IMPEGNO 551 del 13/07/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

Importo 17,98
Variazione 0,00
Imp.attuale 17,98

Completamente
pagato

MANDATO 3498 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pe'riodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 17,98
DOCUMENTO n.100/MM/2064713 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA{CO
10540012458 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 17,98

U Competenza 13467 -
0
UTENZE A RETE SCUOLE

MATERNE

IMPEGNO 552 del 13/07/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone & consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e cenguagli vari.

Importo 955,44
Variazione 0,00
Imp.attuale 955,44

Completamente
pagato

MANDATO 3429 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2064705 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
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10540004971 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3500 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari, 144,75

DOCUMENTO n.100/MM/2064706 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA FPER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA{0O 10540004972 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 144,75
MANDATO 3501 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 80,73

DOCUMENTO n.100/MM/2064710 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540009899 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 80,73
MANDATO 3502 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi cormunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggic 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQC n.100/MM/2064717 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 PERIODO FINO AL MESE Bl MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3503 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064722 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0D
10540014908 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3504 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTOC n.100/MM/2064726 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0QO
10540014921 PERIOCDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATGC 3505 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 74,16

DOCUMENTQC n.100/MM/2064729 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA({00 10540015038 PERIODOQ FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 74,16
MANDATO 3506 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone g consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064732 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(QD
10540018559 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATQ 3507 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagii vari. 446,50

DOCUMENTO n.100/MM/2064738 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0O 10540092650 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 446,50
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U Competenza 18667 - [IMPEGNQO 553 del 13/07/2017 Importo 1.012,19 Completamente

0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQOLE ITALIA S.p A. per canone e consumo Imp.attuale 1.019,19
ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugne 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATOQ 3509 del 03/10/2017
Liguidazione fatture dellza ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064708 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{0O
10540008223 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATOQ 3510 de! 03/10/2017 .
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 312,87

DOCUMENTO n.100/MM/2064711 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0O
105400099880 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 312,87
MANDATO 3511 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con rifetimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTG n.100/MM/2064716 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30
MANDATC 3512 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggic 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064719 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0O
10540014164 PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3513 del 03M10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fing al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQC n.100/MMV/2064723 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE |TALIA SPA} SC. ELEM MARCON| UTENZA(Q0
10540014912 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3514 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064724 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(QD 10540014914
PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3515 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguag!i vari. 25,06

DOCUMENTO n.100/MM/2064728 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(0O
10540015037 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 25,08
MANDATO 3516 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 311,22
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DOCUMENTO n.100/MM/2064730 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL} (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 311,22
MANDATO 3517 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064725 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA{0O
10540014915 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30

U Competenza 13867 - |[IMPEGNO 554 del 13/07/2017 Importo 615,04 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per canche & consumo Imp.attuale 615,04

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli varl.

MANDATO 3526 del 03/10/2017
Liquidazions fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 & conguagli vari. 181,93

DOCUMENTO n.100/MM/2064715 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 181,93
MANDATO 3527 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S3.p.A. per cancne e consume gas per 1 vari servizl comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 109,25

DOCUMENTO n.100/MM/20684720 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL! UTENZA{0O
10540014165 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 109,25
MANDATO 3528 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 139,17

DOCUMENTOC n.100/MM/2064727 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0D
10540015020 PERICDO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 139,17
MANDATO 3529 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 83,32

DOCUMENTO n.100/MNM/2064731 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCQO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0C 10540015871 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 83,39
MANDATO 3530 del 03M10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064733 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE}
GALL! UTENZA(QQ 10540019174 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 556 del 13/07/2017 Importo 2.115,17 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |[ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 2.115,17
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3533 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE iTALIA 8.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 343,21

DOCUMENTO n.100/MNM/2064707 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRQO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 343,21
MANDATO 3534 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nei periodo
giugneo 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 382,05

DOCUMENTO n.100/MM/2064712 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA{0O 10540011395 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIC 2017 382,05
MANDATO 3535 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con tiferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 454,65

DOCUMENTO n.100/MM/2064734 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SFPA) CENTRO SPORTIVOC VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0O 10540020816 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 454,65
MANDATO 3536 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canane e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugneo 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 & conguagii vari. 751,04

DOCUMENTG n.100/MM/2064735 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 751,04
MANDATO 35637 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 184,22

DOCUMENTO n.100/MM/2064736 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(CO 10540022797 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIQ 2017 184,22

U Competenza 18896 - |IMPEGNO 555 del 13/07/2017 Importo 519,18 Completamente
0] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A BETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone & consumo imp.attuale 519,18

ASSISTENZIALE gas per I vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugne 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli varl.

MANDATO 3531 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumea gas per i vari servizi comunali, emesse nel periedo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguag!i vari. 217,78

DOCUMENTO n.100/MM/2064718 de! 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(00 10540014000 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 217,78
MANDATO 3532 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canane e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
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giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 301,40

DOCUMENTO n.100/MM/2064721 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Il MELFI
UTENZA(00 10540014211 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGI!O 2017 301,40
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSIEURAZIONE
COHTRO GLI INFORTURI SUL LAVORO

Durc On Line

[P

Istduta Nazicnale Previdenta Sociale

\ %

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazionefragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nej confronii di

LNP.S.
LN.ALL.

=1

]

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alia stessa data,
dell'inferrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.
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A iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale; 06289781004
{dentificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO0028

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE D1 CERIGNOLA

Agenzla delle entrate-Riscossione - Agente dalla ris¢ossione par tutti gli ambitl provinciall nazienali ad esclusione del territerio della Regione Siciliana - Sede logala Via Gluseppe Grozar,
14 - 00142 Roma - Isgritia al reglstro delle imprese di Roma, C. F. e P, IVA 13756881002

.



Codice Fiscale: 06289781004
Denominazione: ENGIE ITALIA SPA
Sede Legale: VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20136

Numero Pratica: INPS_7830912
del07/09/2017
ora:0%:08
Regelarith Contributiva
Per il codice fiscale indicato & gia in corso l'attivita di verifica da parte degli Enti. (numero protocollo
INPS_7830912 del 07/09/2017). Ricevera una PEC all'indirizzo indicato al momento dell'accesso per
visualizzare ed acquisire I'esito della verifica.
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SETTORE LL.FP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE £ VERDE PUBBLICC

(Servigio — Munutenzione)

99 Gl 9ony7

Prot. n. Cerignola,

L1330

OGGETTO: Trasmissione prospetio fatture eletironiche.

Al Divigente
el Settors Servizd Finanziav
- dott. Giovami Buguiechio
</ Bede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetio selative sile fhttue

slettroniche di EN4GIE SPA ed ENEL SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse. -

Distinti sahti.

B IL BIRIGENTE . '
- \ A SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
; g;ﬁ MBIENTE. E VERDE PUBELICO
: ":;J (ing. Clorindo ziil
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DICHIARAZIONE Al SENSI| DELL'ART, 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTQ 2010

Il sottoscritto Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societa GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede iegale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dalfart. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art, 26 della legge 15/1968 e dal 3% comma dell'art. 11 del D.P,R, 403/1998 in caso di dichiarazionifalse

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'ait. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

v che il conto corrente dedicato anché in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaitante & il seguiente (indicare gli esfremi identificativi del conto corrente nel formato BIG/IBAN):

iT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 —~ 20146 Milano MI

v che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le generalita ed il codice fiscale);

RODANTE BRUNO c.F RDN BRN 62A18 I754A
CHIARINI ALDO c.F. CHE LDE 59703 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.E. DFL GPPR 74D11l AS40R

BIAGI PAOLO C.F. BGL PLA 67A03 L833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205R
MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN C.P. DJN QTN 81D30 %11CH

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79S46 D390H
CALLEGARI SARA C.F. CLL SRA 67R70 F2Z05D

NEEL FRANCK ALBERT C.E. NLE FNC 70RL9 z110L

I
GUF SUEZ Energla S.p.A.
Via Glovanal Spadolini, 7 ) -
sacta 5 — 2. 3
20147 Mifang - tialia ’ %i:!: {; dﬁzl;:.dsaommwmlv Cofze Fisen’s p Partl) WA o7 13422060155
Tel, +38 02 320031 ~ FFax +30 02 32903200 Secisth sollepasta altBUNTT di Pirezixie & coott tementt of
www.gdfstez i GO SUEZEnaria llelia S pA.
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v" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante si avvarra del cohto
carrente dedicato sopra specificato.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

 Timbro della difta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enarglo S,p.0,
L'Amministratore Da;egpagd.
{ng. Franck Nae

Luogo e data

Nilano  23/0q (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d'identita del softoscrittore, in corso di validita
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